



**WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W NOWEJ SOLI**

„Zadowolenie i zdrowie pacjenta to nasz cel”

Znak pisma: DZP-282-11/2021

Nowa Sól, 25.11.2021r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 130 000 PLN na podst. art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) pn.: „**Sukcesywna dostawa odzieży roboczej dla personelu szpitala z nakładów BHP dla pracowników Wielospecjalistycznego Szpitala SP ZOZ w Nowej Soli**”.

1. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia

W próbkach tkanin potrzebna jest przynajmniej jedna tkanina wzory dziecięce. Jak te wzory dziecięce mają być nadrukowane poprzez sublimację czy jako druki wodne.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wzorów dziecięcych nadrukowanych poprzez sublimację.

2. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający dopuści 11 kolorów, tj.:

1. Zielony,
2. Czerwony,
3. Bordowy,
4. Niebieski,
5. Granatowy,
6. Morski,
7. Grafitowy,
8. Szaro-niebieski,
9. Fuksja,
10. Biały,
11. Biały z nadrukiem dziecięcym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści, ale nie wymaga.

3. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający dopuści odzież o parametrach tkanin jak poniżej:

- ubrania białe wykonane z tkaniny o zawartości bawełny 60%, poliestru 40% o gramaturze 160 g/m², zgodne z normą CEN/TS 14237:2015-12,
- ubrania w kolorze z tkaniny o zawartości bawełny 48%, poliestru 52% o gramaturze 125 – 128 g/m², zgodne z normą PN-EN 13795?

Dzięki dużo wyższej zawartości bawełny proponowana odzież jest bardziej komfortowa i przewiewna od wyspecyfikowanej przez Zamawiającego. W przypadku ubrań kolorowych ubrania z tkaniny zgodnej z

normą PN-EN 13795 podlegają znacznie większemu reżimowi niż ubrania ochronne, a zatem zapewniają maksimum bezpieczeństwa Użytkownikom.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający dopuści odzież podlegającą praniu w temp. max. 70 st. C?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści, ale nie wymaga.

5. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający dopuści kurczliwość tkanin do 5%?

Proponowana kurczliwość jest zgodna z obowiązującą dla odzieży szpitalnej normą CEN/TS 14237 – Tekstylija w systemie ochrony zdrowia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia

Zamawiający wymaga załączenia do oferty próbek. W związku z tym, prosimy o wydłużenie terminu składania ofert o co najmniej 5 dni roboczych od daty udzielenia odpowiedzi na pytania.

W przypadku negatywnej odpowiedzi, Wykonawcy nie mają fizycznie czasu na przygotowanie jakościowych próbek.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę do zapisów w zaproszeniu do składania ofert.

Z-ca DYREKTORA
ds. Eksploatacyjno-Administracyjnych
Wielospecjalistycznego Szpitala
SP ZOZ w Nowej Sól

Justyna Koszał